



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 20.03.2024

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Zastoupen: RNDr. Tomášem Kytlíkem, starostou
IČO: 00274968
(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel: KONKRET CZ, spol. s r.o.
Se sídlem: Smetanovo nábřeží 304, 517 54 Vamberk
IČO: 25942352
DIČ: CZ25942352
(dále jen „zhotovitel“).

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 20. 03. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „**Oprava chodníku v ulici Nerudova, Kostelec nad Orlicí**“.
2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku a zároveň s ohledem na tyto změny Smlouvy prodloužit termín k dokončení a předání díla.

II.

Předmět smlouvy

1. Článek 2.1. Smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést.

III.
Cena víceprací, cena díla

1. Cena za dílo dle čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy (bez DPH)	519 146,58 Kč
Cena sjednaných víceprací (bez DPH):	162 526,75 Kč
2. Cena za dílo sjednaná v čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a činí nově:	
Cena za dílo dle čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy (bez DPH):	681 673,33 Kč
DPH 21 %:	143 151,40 Kč
Cena včetně DPH:	824 824,73 Kč

IV.
Termín dokončení a předání díla

1. S ohledem na změny díla specifikované tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení a předání díla, a to tak, že čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní takto:

„Termín provedení díla nejpozději do 28.06. 2024“

V.
Ostatní ujednání

1. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Uzavření dodatku smlouvy bylo schváleno Radou města dne 13.05.2024 číslo usnesení RM 840/2024

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1: Rozpočet víceprací

V Kostelci nad Orlicí dne 17. 05. 2024

Ve Vamberku dne

KONKRET CZ spol. s r.o.
Smetanovo nábřeží 304
51754 Vamberk
+420 734 255 155
IČO:25942352 DIČ:CZ251

objednatel

RNDr. Tomáš Kytlík,

starosta Města Kostelec nad Orlicí

zhotovitel

Petr Čížinský

jednatel

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -1-

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SO_24_07
Stavba: ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 5. 2024
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 162 526,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	162 526,75	34 130,62
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 196 657,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO_24_07

Stavba: ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků

Místo:

Datum:

3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		162 526,75	196 657,37
001	Levá strana	96 285,52	116 505,48
002	Pravá strana	66 241,23	80 151,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků
Objekt:
001 - Levá strama

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: **3. 5. 2024**

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				96 285,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				96 285,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	96 285,52	21,00%	20 219,96	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		116 505,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků

Objekt: 001 - Levá strama

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	96 285,52
HSV - Práce a dodávky HSV	96 285,52
1 - Zemní práce	6 979,57
5 - Komunikace pozemní	21 414,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 064,47
997 - Přesun sutě	8 529,86
998 - Přesun hmot	3 296,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 285,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků

Objekt:

001 - Levá strama

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 285,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				96 285,52	
D	1		Zemní práce				6 979,57	
1	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,600	330,15	198,09	CS ÚRS 2024 01
2	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojě pl do 50 m2	m2	19,500	128,18	2 499,51	CS ÚRS 2024 01
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	67,000	63,91	4 281,97	CS ÚRS 2024 01
D	5		Komunikace pozemní				21 414,95	
4	K	460881213R	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu vrstva ložní tl 6 cm	m2	20,100	516,26	10 376,83	
5	K	460881222R	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu vrstva obrusná tl 4 cm	m2	20,100	387,16	7 781,92	
6	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	20,100	147,76	2 969,98	CS ÚRS 2024 01
7	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	20,100	14,24	286,22	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 064,47	
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	67,000	304,42	20 396,14	CS ÚRS 2024 01
9	M	592170311	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	55,080	205,62	11 325,55	CS ÚRS 2024 01
10	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	9,180	157,55	1 446,31	CS ÚRS 2024 01
11	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	4,080	440,61	1 797,69	CS ÚRS 2024 01
12	K	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	69,400	69,52	4 824,69	CS ÚRS 2024 01
13	K	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	69,400	60,08	4 169,55	CS ÚRS 2024 01
14	K	919735114	Rezáni stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	69,400	168,23	11 675,16	CS ÚRS 2024 01
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,120	3 578,17	429,38	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				8 529,86	
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,327	45,31	921,02	CS ÚRS 2024 01
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	162,616	10,15	1 650,55	CS ÚRS 2024 01
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	13,975	190,00	2 655,25	CS ÚRS 2024 01
19	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,352	520,00	3 303,04	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				3 296,67	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,627	210,96	3 296,67	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků
Objekt:
002 - Pravá strana

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				66 241,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				66 241,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	66 241,23	21,00%	13 910,66	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		80 151,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ul. Nerudova - Lokální výměna obručnicků
Objekt: 002 - Pravá strana

Místo: Datum: 3. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 66 241,23

HSV - Práce a dodávky HSV 66 241,23

1 - Zemní práce 6 097,01

5 - Komunikace pozemní 11 957,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 211,91

997 - Přesun sutě 6 095,43

998 - Přesun hmot 1 879,51

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 241,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ul. Nerudova - Lokální výměna obrubníků

Objekt: 002 - Pravá strana

Místo:

Datum: 3. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 241,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 241,23	
D	1		Zemní práce				6 097,01	
1	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	11,100	333,88	3 706,07	CS ÚRS 2024 01
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajních obrubníků stojatých	m	37,000	64,62	2 390,94	CS ÚRS 2024 01
D	5		Komunikace pozemní				11 957,37	
3	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	11,100	149,39	1 658,23	CS ÚRS 2024 01
4	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	11,100	14,40	159,84	CS ÚRS 2024 01
5	K	460881213R	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu vrstva ložní tl 6 cm	m2	11,100	521,97	5 793,87	
6	K	460881222R	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu vrstva obrusná tl 4 cm	m2	11,100	391,48	4 345,43	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 211,91	
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	38,000	307,76	11 694,88	CS ÚRS 2024 01
8	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	27,540	207,89	5 725,29	CS ÚRS 2024 01
9	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	7,140	159,29	1 137,33	CS ÚRS 2024 01
10	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	4,080	445,48	1 817,56	CS ÚRS 2024 01
11	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	37,000	70,29	2 600,73	CS ÚRS 2024 01
12	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	37,000	60,75	2 247,75	CS ÚRS 2024 01
13	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	40,900	170,09	6 956,68	CS ÚRS 2024 01
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,220	3 617,88	8 031,69	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				6 095,43	
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,533	45,81	711,57	CS ÚRS 2024 01
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	124,264	10,26	1 274,95	CS ÚRS 2024 01
17	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,025	190,00	2 284,75	CS ÚRS 2024 01
18	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,508	520,00	1 824,16	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				1 879,51	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,812	213,29	1 879,51	CS ÚRS 2024 01